
Id: CPYUK-BGRPO-BZIWI-GGFQQ-QSNIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/271/10
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Bochnia na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157. poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 240.659,74 zł 

w tym: 

• dochody bieżące o kwotę 240.659,74 zł 

jak załącznik Nr 1 do Uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 240.659,74 zł 

a) Zmiany wydatków w ustępie 2 obejmują: 

• wydatki bieżące w kwocie 240.659,74 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 157.258,90 zł 

- dotacje na zadania bieżące 70.915,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.485,84 zł 

§ 2. Plan po zmianach wprowadzanych § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu w kwocie 52.078.310,78 zł 

2. Wydatki budżetu w kwocie 56.626.620,28 zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.548.309,50 z 

ł 4. Przychody budżetu w kwocie 7.464.606,50 zł 

w tym: 

- pożyczki 3.964.977,00 zł 

- kredyty 3.165.510,00 zł 

- wolne środki 334.119,50 zł 

5. Rozchody budżetu w kwocie 2.916.297,00 zł 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal



Id: CPYUK-BGRPO-BZIWI-GGFQQ-QSNIF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/271/10

Rady Gminy Bochnia

z dnia 24 września 2010 r.

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

600   Transport i łączność 1 711  409, 20 0,00 225,00 1 711 634, 20

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 480,20 0,00 225,00 3 705,20

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 480,20 0,00 225,00 3 705,20
750   Administracja publiczna 264 789,00 0,00 30 900,00 295 689,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 452,00 0,00 30 900,00 164 352,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 0,00 30 900,00 41 400,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 908 367, 74 0,00 174 790, 00 11 083 157, 74

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

325 896,74 0,00 57 500,00 383 396,74

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

115 000,00 0,00 47 000,00 162 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 896,74 0,00 8 000,00 11 896,74

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 6 115 043,00 0,00 117 290,00 6 232 333,00



Id: CPYUK-BGRPO-BZIWI-GGFQQ-QSNIF. Podpisany Strona 2

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 316 000,00 0,00 117 290,00 433 290,00
758   Różne rozliczenia 21 284 257,00 0,00 20 000,00 21 304 257,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 568 501,00 0,00 20 000,00 13 588 501,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 568 501,00 0,00 20 000,00 13 588 501,00
801   Oświata i wychowanie 338 332,60 0,00 53,00 338 385,60

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

109 373,60 0,00 0,00 109 373,60

 80101  Szkoły podstawowe 2 591,00 0,00 53,00 2 644,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 44,00 0,00 53,00 97,00
852   Pomoc społeczna 11 798 571,32 0,00 14 691,74 11 813 263,06

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 7 403,68 0,00 2 000,00 9 403,68

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 403,68 0,00 2 000,00 9 403,68

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 959 084,00 0,00 205,90 4 959 289,90

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 0,00 51,90 131,90

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 0,00 154,00 10 154,00

 85295  Pozostała działalność 430 055,00 0,00 12 485,84 442 540,84

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 485,84 12 485,84
bieżące razem: 50 963 926,27 0,00 240 659,74 51 204 586,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 988 267,76 0,00 0,00 1 988 267,76



Id: CPYUK-BGRPO-BZIWI-GGFQQ-QSNIF. Podpisany Strona 3

1 pkt 2 i 3
majątkowe 

600   Transport i łączność 362 537,77 -103 250,00 103 250,00 362 537,77

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 103 250,00 -103 250,00 103 250,00 103 250,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

103 250,00 -103 250,00 0,00 0,00

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 103 250,00 103 250,00

majątkowe razem: 873 724,77 -103 250,00 103 250,00 873 724,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

165 891,00 0,00 0,00 165 891,00

Ogółem: 51 837 651,04 -103 250,00 343 909,74 52 078 310,78 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 154 158,76 0,00 0,00 2 154 158,76 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/271/10

Rady Gminy Bochnia

z dnia 24 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków 

Zalacznik2.pdf

